
Contacto

Teléfono +34 881909202
Fax +34 881909002
Correo Electrónico 
ssgg-patrimonio.tgss-a-coruna.dp@seg-social.es

Dirección Postal

C/ Federico Tapia, 54 - 3º
(15005) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/064
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2020 a
las 13:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de A Coruña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de luminaria de 22 perfiles led para suspender en techo para la
Administración 15/07 de A Coruña

Presupuesto base de licitación
Importe 1.533,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.267,76 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DISTRELEC NOROESTE, S.L.
Identificador empresa B 70356522

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.267,76 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.533,99 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.927,39 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 1.533,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=geHpRI2bNpUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006057810 |  2020-472690 | Mon, 21 Dec 2020 13:04:19:148 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86356724496247026221787035948165028595 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=geHpRI2bNpUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

